МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бегуницкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

( Тридцатое   заседание третьего   созыва)

от   08. июня    2018 года №   143
 О внесении изменений и дополнений

 в решение Совета депутатов

 Бегуницкого сельского поселения

 От  08 декабря 2017 года  №  125
  О  бюджете  муниципального  образования

Бегуницкое сельское  поселение

Волосовского  муниципального  района

Ленинградской  области  на  2018 год  и

на плановый  период   2019 и  2020 годов
                Совет депутатов муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
       1.  Внести в решение Совета депутатов Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от 08.12.2017 года № 125 «О бюджете муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годы» следующие изменения и дополнения:

        Пункт 1 изложить в новой редакции:

         Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области на 2018 год:

        -  прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в сумме 53437648 рублей 83 копеек;
       -  прогнозируемый общий объем расходов бюджета муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в сумме 54309364 рублей 83 копеек;

   2  Приложение 1 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального  образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского  муниципального  района  Ленинградской области на 2018 год » изложить в новой редакции (прилагается).
3. Приложение 3 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет муниципального образования Бегуницкое  сельское  поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2018год» изложить в новой редакции (прилагается).
4 Приложение 5 «Объем межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области на 2018 год» изложить в новой редакции (прилагается).
5. Приложение 9 «Распределение расходов, функциональная классификация расходов бюджета муниципального образования Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2018 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
6. Приложение  11 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2018 год», изложить в новой редакции (прилагается).
7.  Приложение  13 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности),группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов  бюджета муниципального образования Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2018 год» изложить в новой редакции (прилагается).
8. Пункт 16 расходы на обеспечение деятельности администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2018 год сумму  5487148,50 рублей заменить на сумму 5942189,04 рублей
9. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в официальном издании  «Бегуницкий вестник».

  Глава муниципального образования

Бегуницкое сельское поселение:                                                                  А.И. Минюк.
PAGE
1